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Frågor och svar för dig som behöver ta bilen till staden i havet.



Välkommen till Karlskrona
Karlskrona är staden i havet. Stadskärnan ligger på Trossö – en ö 
som det finns många olika sätt att ta sig till.
För dig som behöver ta bilen finns det 3 500 parkeringsplatser 
längs gator och torg. Många av dem regleras med tid och avgift 
för att skapa god  tillgänglighet mitt på dagen, men under de allra 
flesta av dygnets och veckans timmar är det faktiskt kostnadsfritt 
att parkera.
Det finns även kommersiella parkeringshus som är  tillgängliga 
för alla, samt så klart privata 
 parkeringsplatser och  privata 
 parkeringshus.
På karlskrona.se/parkering 
hittar du all information du behöver, 
men här har vi samlat svaren på 
några vanliga frågor.

Hur hittar jag enklast en ledig parkering?
När du närmar dig centrala Karlskrona ser du digitala  skyltar 
ovanför infartsleden. De visar hur många parkeringsplatser som är 
lediga just nu i de fyra stora kommersiella p-husen på  Trossö. 
P-husen är öppna för alla och inrymmer totalt cirka 760  platser. 
Alla p-husen ligger i direkt anslutning till shoppingcenter och 800 
meter gågata i stadskärnan.
Det finns även  parkeringar längs gator 
och torg samt ett stort  antal platser 
i till exempel  Handelshamnen och 
på Chapmansplan.



Vad betyder parkeringsskyltarna?
Parkeringsskyltarna visar var du får parkera, hur länge du får  
stå där och vilken avgift som gäller. Ibland är det en kombination 
av skyltar som tillsammans ger dig den informationen. Här  nedan 
ser du ett exempel på det. Läs mer om parkeringsreglerna på: 
karlskrona.se/parkeringsregler
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Parkering är tillåten

Du behöver betala avgift vardagar mellan 
 klockan 09.00 och 16.00.

Parkeringen ligger i grön zon, vilket betyder 
att avgiften är fem kronor per timme.

Fredagar är det  förbjudet att parkera klockan 08.00–10.00. Det 
gäller även om fredagen är helgdag eller dag före helgdag.

Den här skylten visar vilken boendezon parkeringen finns i. 
Den är bara relevant för dig som har boendeparkering.

Parkering är tillåten fram till det här vägmärket.

Du får stå här under högst sju dygn i följd.

Var kan jag ladda min elbil i centrala Karlskrona?
Det finns många platser för det. För att hitta närmaste laddplats – 
besök hemsidan uppladdning.nu.



Hur betalar jag för parkering i Karlskrona?
På Karlskrona kommuns parkeringar, det vill säga de allra flesta 
längs gator och torg, kan du välja det sätt som passar dig bäst. 
Vill du betala digitalt så kan du välja mellan apparna EasyPark, 
 Parkster och ePARK. Språket i apparna följer det språk du har din 
telefon inställd på. Du kan även betala med kort, mynt, sms eller 
talsvar. Instruktioner finns på närmaste parkeringsautomat.
Var dock uppmärksam på var du parkerar för privata parkeringar 
och p-hus kan ha andra betalsätt och priser.

Vad kostar det att parkera i centrala Karlskrona?
Det beror på var du parkerar, och vilken tid på dygnet. De allra 
mest centrala p-platserna i Karlskrona ligger i röd zon. Där kostar 
det 13 kronor per timme mellan klockan 09.00–16.00 på vardagar 
och 10.00–14.00 på lördagar. En kort promenad från stadskärnan 
ligger p-platserna i grön zon. Där kostar det 5 kronor per timme 
 mellan klockan 09.00–16.00 på vardagar.
Det är alltså kostnadsfritt under  veckans allra 
flesta timmar. Vilken zon  parkeringen ligger i 
ser du på skyltarna. De flesta butiker har öppet 
till klockan 18.00 på vardagar och till 16.00 på 
lördagar. Vissa har även söndagsöppet.

Vad innebär servicetiderna?
För att Karlskrona kommun ska kunna hålla snyggt och rent i 
staden är det förbjudet att parkera på många av platserna längs 
gator och torg mellan klockan 08.00 och 10.00 en dag i veckan. 
Tiden används bland annat för städning och underhåll. Var alltid 
uppmärksam på skyltarna på platsen där du parkerar.
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